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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年12月
月 日 摘要 收款 付款 余额

12 24 付”快乐相伴“冬至活动食品 0 122.6 900.9
     本日小计 0 122.6 900.9

12 25 收备用金 18200 0 19100.9
12 25 付康园11月份兼职人员补助，学员交通补助 0 3790 15310.9
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动餐费 0 3200 12110.9
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动车费 0 2500 9610.9
12 25 付购2019年度优秀志愿者礼品（保温杯） 0 1133 8477.9
12 25 付妇女之家”善美厨娘“妇女厨艺PK暨2019年度总结交流会礼品 0 720.76 7757.14
12 25 付闪亮星途11月份兼职人员补助 0 630 7127.14
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动收纳盒 0 602.05 6525.09
12 25 付妇女之家”善美厨娘“妇女厨艺PK暨2019年度总结交流会餐费补助，人员补助 0 510 6015.09
12 25 付慰问妇女之家学员费用（家中着火） 0 500 5515.09
12 25 付妇女之家”善美厨娘“妇女厨艺PK暨2019年度总结交流会食材 0 494 5021.09
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动零食 0 454.7 4566.39
12 25 付康园庆祝国际残疾人日聚餐费 0 380 4186.39
12 25 付妇女之家”冬日庆元旦，情暖福利院“零食 0 374.5 3811.89
12 25 付妇女之家”共同关注特殊儿童“国际残疾人日外游活动零食 0 350 3461.89
12 25 付妇女之家购音响，插排 0 347.9 3113.99
12 25 付康园10-11月份电费 0 255.26 2858.73
12 25 付康园安装大门亚克力板 0 250 2608.73
12 25 付妇女之家”共同关注特殊儿童“国际残疾人日外游 活动礼品 0 240 2368.73
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动矿泉水 0 232 2136.73
12 25 付妇女之家”安全成长，快乐相伴“（交通安全教育）横幅 0 150 1986.73
12 25 付妇女之家”冬日暖阳，倾情于心“户外活动横幅 0 150 1836.73
12 25 付妇女之家”共同关注特殊儿童“国际残疾人日外游 活动 0 150 1686.73
12 25 付第二届第三次会员大会横幅 0 150 1536.73
12 25 付康园"爱在冬季，暖在康园“横幅 0 150 1386.73
12 25 付康园国际残疾人日横幅 0 150 1236.73
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动横幅 0 150 1086.73
12 25 付妇女之家”善美厨娘“妇女厨艺PK暨2019年度总结交流会横幅 0 150 936.73
12 25 付妇女之家”冬日庆元旦，情暖福利院“横幅 0 150 786.73
12 25 付“快乐童行”购小音箱 0 147 639.73
12 25 付妇女之家”爱在暖冬，幸福亲子“外游 活动人员补助 0 130 509.73
12 25 付康园烹饪课材料，奶油 ，肉松 0 126.8 382.93
12 25 付康园烹饪材料，饼干横具，黄油 0 108.16 274.77
12 25 付妇女之家”善美厨娘“妇女厨艺PK暨2019年度总结交流会荣誉证书 0 71.4 203.37
12 25 付康园10-11月份水费，垃圾处理费 0 42.48 160.89
12 25 付康园购纸巾 0 40.45 120.44

     本日小计 18200 18980.46 120.44
     本月合计 18200 19103.06 120.44
     本年累计 137953 138918.6 120.44


